
FI^R
.Nll^lNEUFAKULTNll ^NEMOCNICE

OSTRAVA

'\/\NCN UA-

ev. č. Dárce;

ev.

. é. Dárce:

. č. Obdarovaného: /16 ̂ j O^l 2^/1S-0 -J)

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. FERRING Pharmaceuticals CZ s. r.o.

sídlo: Jesenice u Prahy, K Rybníku 475, PSČ 25242

IC: 27086941, DIČ: CZ27086941

zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95262

zastoupená: prokuristé Ing. Branislav Kotlárik a Ing. Vlasta Marčanová

bankovní spojení: HSBC Bank plc - pobočka Praha; č. u: 1541103103 / 8150

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: Ing. Petra Lampartová, náměstkyně ředitele pro ekonomiku a finance

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66631761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu ^990 č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



.

f ?
TNil^lNEh/fAKULTNil ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. é. Dárce:

ev. č. Obdarovaného:

l.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést vlastnické právo kníže
specifikovanému daru na Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použit
jej v souladu s účelem dle či. 2 této Smlouvy.

Touto Smlouvou Dárce bezplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k daru v podobě
finanční částky ve výši 100.000, - Kč (slovy: sto-tisic-korun českých) (dále jen "Dar") a Obdarovaný
tento Dar od Dárce přijímá do svého vlastnictví. Dar bude Obdarovanému poukázán do čtrnácti
(14) dnů ode dne uzavření této Smlouvy na účet Obdarovaného, vedený u České národní banky,
C. u. : 66631761/0710, VS: 164.

Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 Smlouvy.

Dar je Dárcem poskytnut dobrovolně a není spojen s žádnou protislužbou ani protiplněním ze
strany Obdarovaného. Uzavřením této Smlouvy se Obdarovaný nikterak nezavazuje
v současnosti ani v budoucnu k nákupu či odběru jakýchkoli produktů, výrobků či zboží Dárce či
k němu přidružených společností.

Dárce je oprávněn požadovat od Obdarovaného předloženi písemných dokladů osvědčujících
využiti Daru v souladu s účelem dle či. 2 této Smlouvy a Obdarovaný je povinen mu tyto doklady
ne.JP Ji do 15 dnQ ode dne obdrženi písemné žádost poskytnout. Pokud Obdarovaný
příslušné doklady podle předchozí věty vlSdenní lhůtě Dárci neposkytne nebo bude
z poskytnutých dokladů či z jakýchkoli jiných skutečností vyplývat, že Dar byl použit pro jiný než
v či. 2 této Smlouvy sjednaný účel, je Dárce oprávněn Dar požadovat okamžité vrácení Daru. a
to prostřednictvím písemného oznámení doručeného Dárci.

2. Účel Daru

Dar je poskytnut jako finanční příspěvek na zdravotnictví, za účelem jeho užití výhradně pro
potřeby onkologické kliniky, a to na nákup portů, který bude realizován průběžně dle potřeb
kliniky (dále jen jako "Účel"). Obdarovaný se zavazuje Dar použít k výše uvedenému Účelu
v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., České národní rady o daních
z přijmu, v platném znění.

Obdarovaný se zvláště zavazuje, že Dar nebude použit pro soukromé účely, ať již jakéhokoliv
zaměstnance či osoby v obdobném postaveni vůči Obdarovanému nebo jakékoliv třetí osoby.

3. Závěrečná ustanovení

Smlouva je sepsána ve dvou vyh6toveních splatností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.

Dárce souhlasí se zveřejněním názvu Dárce a předmětu Daru v seznamu dárců.

Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na hodnotu Daru převyšující částku 50. 000. - Ke
bude celé znění Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona c.
340/2015 Sb" o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva
o registru smluv (zákon o registru smluv) a účinnost této Smlouvy bude posunuta na den tohoto
zveřejněni. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajisti Obdarovaný.

Jakákoliv^ůstní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou
absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.



.

Ffe
TNll 11NEIVFAKULTNil 11NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Dárce:

ev. č. Obdarovaného:

Smluvní strany výslovně prohlašuji, ze tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne

Podpis

Dárce \ l//

FERRING Pharrfiaceuticals CZ s. r. o.

Ing. Branislav Kotlárik, prokurista

FERRING Pharmaceuticals CZ s. r. o.

Ing. Vlasta Marťanova, prokurista

V Ostravě dne

Obdarovaný /' -/^ ^32_/)
Podpis:

Fakultní nemocnice v Ostravě

Ing. Petra Lampartová,

náměstkyně ředitele pro ekonomiku a
finance

39 s- FAKULTNÍ NEMOCNICI; OSTRAVA

:17. lirtopadu 1730, 708 52 Ostrava-Poruba

Tet. ; .*420 W 3?) 111, Fn>-, ̂ 0 59< 917 340


